
UCHWAŁA NR XXXVIII/350/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 25 września 2013 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup działek nr 189/1, 194/1 i 195/1 położonych  

w obrębie Huta Wiskicka-Tadzin 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a oraz art. 7 ust. 1 pkt. 2 i art. 58 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 

645) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, zm. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 

155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 

622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 

981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 

1429, poz. 1529) uchwala się, co następuje: 

 §1. 1. Wyraża się zgodę na zakup w drodze aktu notarialnego od P. Doroty i 

Grzegorza małż. Basior działek nr 189/1 o pow. 105 m
2
, 194/1 o pow. 26 m

2
 i 195/1 o pow. 

28 m
2
 położonych w obrębie Huta Wiskicka-Tadzin stanowiących część drogi gminnej 

za uzgodnioną cenę zakupu 20 zł za 1m
2
 gruntu, co za ogólną powierzchnię 159 m

2
 daje 

kwotę 3.180 zł (słownie: trzy tysiące sto osiemdziesiąt złotych). 

2. Zakupywana nieruchomość stanowi współwłasność w 5/6 częściach P. Doroty i Grzegorza 

małż. Basior i w 1/6 części P. Doroty Basior - co daje kwotę do zapłaty dla P. Doroty 

i Grzegorza małż. Basior 2.650 zł (słownie: dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt złotych) i dla 

P. Doroty Basior kwotę 530 zł (słownie: pięćset trzydzieści złotych). 

 §2. Zobowiązanie zostanie pokryte ze środków własnych gminy. 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 


